

Årsredovisning

för

Aalytics AB

559476-1438

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Edlund, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för Acalytics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utveckling, projektledning, utbildning och försäljning av produkter och tjänster inom området informationsteknologi, handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
		(10 mån)
Nettoomsättning	1 663	1 020
Resultat efter finansiella poster	673	613
Soliditet (%)	71	67

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av fler fakturerade månader 2025.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	365 044	390 044
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		365 044	-365 044	0
Utdelning		-209 550		-209 550
Årets resultat			372 117	372 117
Belopp vid årets utgång	25 000	155 494	372 117	552 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	155 494
Årets resultat	372 117
Totalt	527 611

disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	205 611
	527 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-14 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 662 759	1 020 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 662 759	1 020 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 252	-27 302
Personalkostnader	2	-927 014	-380 004
Summa rörelsekostnader		-989 267	-407 306
Rörelseresultat		673 492	612 753
Resultat efter finansiella poster		673 492	612 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 000	-153 000
Summa bokslutsdispositioner		-186 000	-153 000
Resultat före skatt		487 492	459 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 375	-94 709
Årets resultat		372 117	365 044

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	56 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 000	0
Summa anläggningstillgångar		56 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 523	592 464
Övriga fordringar		13 328	2 960
Summa kortfristiga fordringar		270 851	595 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		824 826	167 733
Summa kassa och bank		824 826	167 733
Summa omsättningstillgångar		1 095 677	763 157
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 677	763 157

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 494	0
Årets resultat		372 117	365 044
Summa fritt eget kapital		527 611	365 044
Summa eget kapital		552 611	390 044
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		69 586	0
Summa avsättningar		69 586	0
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		339 000	153 000
Summa obeskattade reserver		339 000	153 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		77 920	37 244
Övriga skulder		112 560	182 869
Summa kortfristiga skulder		190 480	220 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 677	763 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-14 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	56 000	0
Utgående anskaffningsvärden	56 000	0
Utgående redovisat värde	56 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	56 000	0
Summa ställda säkerheter	56 000	0

Aalytics AB
559476-1438

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Norrköping

Fredrik Edlund

2026-03-06